２０２５年２月１３日

町田市長

 石阪 丈一 様

町田市子ども・子育て会議

  会長 鈴木 美枝子

答 申 書

 ２０２４年４月２５日付け２４町子総第９９号で、町田市子ども・子育て会議

へ諮問のありました件について、当会議において下記のとおり審議し、承認いた

しました。これをもって答申といたします。

記

１ 諮問事項

「新・町田市子どもマスタープラン（後期）」及び「第二期町田市

子ども・子育て支援事業計画」の進捗評価に関すること

２ 審議事項

（１）２０２４年度第２回会議（２０２４年６月２７日開催）

議 題：「新・町田市子どもマスタープラン（後期）」の進捗について

「第二期町田市子ども・子育て支援事業計画」について

（２）２０２４年度第５回会議（２０２４年１２月１９日開催）

議 題：「新・町田市子どもマスタープラン（後期）」及び「町田市子ども

発達支援計画行動計画」の２０２４年度上半期の進捗について

以上